
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2013 г. №

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу 
«Организация отдыха граждан в городе Рязани на 2012 - 2017 годы», 

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 09.10.2012 № 5202

В соответствии с постановлением администрации города Рязани от 13.07.2009 № 

5131 «Об утверждении Порядка разработки и реализации долгосрочных целевых программ 

и Регламента взаимодействия структурных подразделений администрации города Рязани и 

участников долгосрочных целевых программ в процессе их разработки и реализации», 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ 

город Рязань Рязанской области, постановлением администрации города Рязани от 

03.10.2013 № 4169 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Организация отдыха граждан в 

городе Рязани на 2012 - 2017 годы», утвержденную постановлением администрации города 

Рязани от 09.10.2012 № 5202 «Об утверждении долгосрочной целевой программы 

«Организация отдыха граждан в городе Рязани на 2012 - 2017 годы», следующие 

изменения:

1.1. В столбце 2 строки 9 «Объемы и источники финансирования с разбивкой по 

годам реализации» паспорта долгосрочной целевой программы «Организация отдыха 

граждан в городе Рязани на 2012-2017 годы» слова «11790 тыс. руб.» заменить словами 

«9790 тыс. руб.», цифру «2000» заменить знаком «- ».

1.2. В столбце 7 «2013 г.» показателя «Количество зон отдыха и развлечений, 

обеспеченных концепцией для их развития» пункта «Задача 5. Реализация концепций по 

организации зон отдыха и развлечений в городе Рязани» раздела 4 «Планируемые 

результаты реализации ДЦП» цифру «2» заменить знаком «- ».

1.3. В столбцах 4 «Всего (тыс. руб.)» и 6 «2013 г.» строки 5.1.1 «Разработка 

концепции по развитию туристско-рекреационной зоны в пос. Остров (в рамках проекта



2

«Кремлевский посад», включенного в «Кластер «Рязанский») раздела 5 «Перечень 

мероприятий ДЦП» цифру «1600» заменить знаком «- ».

1.4. В столбцах 4 «Всего (тыс. руб,)» и 6 «2013 г.» строки 5.7.1 «Разработка 

концепции по реконструкции зоны: Торговый городок» раздела 5 «Перечень мероприятий 

ДЦП» цифру «400» заменить знаком «- ».

1.5. В строке «Итого по задаче 5» раздела 5 «Перечень мероприятий ДЦП» цифру 

«3950» заменить цифрой «1950», цифру «2000» заменить знаком «- ».

1.6. В строке «Итого по ДЦП» раздела 5 «Перечень мероприятий ДЦП» цифру 

«11790» заменить цифрой «9790», цифру «2000» заменить знаком «- ».

1.7. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение ДЦП» изложить в новой редакции согласно 

Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации С.В.Горячкину.

И.о. главы администрации /  В.Е.Артемов



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению 

администрации города Рязани 
2013 г.

6. Ресурсное обеспечение ДЦП

Общий объем финансирования ДЦП в 2012 - 2017 годах составит 9 790 тыс. рублей за 
счет средств бюджета города Рязани.

Ресурсное обеспечение ДЦП по источникам финансирования с разбивкой по годам 
реализации приведены в таблице:

Источник Всего
Объемы финансирования по годам реализации, 

тыс. рублей
по ДЦП 2012 г. 2013 г. 2014 г. 2015 г. 2016 г. 2017 г.

Общий объем финансирования, 
в том числе: 9790 - - 6060 960 1720 1050

Бюджет города Рязани 9790 - - 6060 960 1720 1050

Объемы финансирования ДЦП носят прогнозный характер и подлежат ежегодному 
уточнению при принятии бюджета города Рязани на очередной финансовый год и плановый 
период.


